РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
368080, c. Коркмаскала, Кумторкалинский район РД, тел/факс  55 - 14 – 20,E-mail:kumtorkala_raionu@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 августа 2020 г.                                                                                                                № 103

В целях реализации п. 4.2. Постановления АМР «Кумторкалинский

район» от 09.02.2018г. № 14, постановляю:

1. Назначить ответственной за размещение сведений о независимой

оценке качества организаций культуры и образования З.М. Шамсутдинову –

и.о. начальника отдела экономики финансового управления администрации

МР «Кумторкалинский район».

2. Разместить на официальном сайте администрации

муниципального района Кумторкалинский район в разделе «Независимая

оценка качества».

   И.о. главы                                                                 Д.А. Абдурагимов

Согласовано:

Зам. главы: Ю.З. Вагидов

Зав. юр. отд.: А.З. Загидов

Исп.: З.К. Абдулмеджидова